
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odczynników oraz kasetek histopatologicznych określonych w 3 pakietach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288490

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Płocka 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-138

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48-22-43-12-312

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: p.ossas@igichp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.igichp.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00279984/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 11:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00267787/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Strony dopuszczają dokonywanie zmian zawartej umowy w okolicznościach wskazanych w
art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 – 4 Prawa zamówień publicznych. Zmiana umowy może
nastąpić również w przypadku:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279984/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zmiany danych stron (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), które wymagają dla swej
skuteczności pisemnego powiadomienia drugiej Strony;
2) tymczasowego dostarczania towaru w jednostkowych opakowaniach o innej ilości sztuk w
opakowaniu niż określona w ofercie Wykonawcy w przypadku braku dostępności na rynku
towaru w zaoferowanej wielkości opakowania;
3) stałego, czasowego lub dotyczącego konkretnej ilości obniżenia cen jednostkowych towaru na
podstawie rabatów (upustów, itp.) udzielonych przez Wykonawcę. W przypadku stałego
obniżenia ceny strony zawrą pisemny aneks do umowy. W przypadku czasowego lub
dotyczącego konkretnej ilości towaru obniżenia ceny zmiana taka nie będzie wymagać
sporządzenia pisemnego aneksu do umowy pod warunkiem, że udzielenie rabatu przez
Wykonawcę będzie uwidocznione na fakturze Wykonawcy przynajmniej poprzez zawarcie
informacji o wysokości rabatu. Potwierdzeniem takiej zmiany (przyjęciem rabatu) ze strony
Zamawiającego będzie w takim przypadku zapłata faktury. W przypadku gdy Wykonawca nie
umieści na fakturze informacji o wysokości rabatu konieczne będzie zawarcie pisemnego
aneksu do umowy;
4) zmiany rodzajowo-ilościowych w granicach 40% w ramach asortymentu i cen jednostkowych
przedmiotu umowy i w granicach łącznej wartości brutto umowy, z powodu nie możliwej do
przewidzenia liczby pacjentów i procedur medycznych, na co Wykonawca Wyraża zgodę.
5) wydłużenie okresu trwania umowy – w przypadku niewyczerpania całości asortymentu
stanowiącego przedmiot umowy do czasu jego wyczerpania.
2. Zmiana określona w ust. 1 pkt 5 wymaga formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
1. Strony dopuszczają dokonywanie zmian zawartej umowy w okolicznościach wskazanych w
art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 – 4 Prawa zamówień publicznych. Zmiana umowy może
nastąpić również w przypadku:
1) zmiany danych stron (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), które wymagają dla swej
skuteczności pisemnego powiadomienia drugiej Strony;
2) tymczasowego dostarczania towaru w jednostkowych opakowaniach o innej ilości sztuk w
opakowaniu niż określona w ofercie Wykonawcy w przypadku braku dostępności na rynku
towaru w zaoferowanej wielkości opakowania;
3) zmiany na nowy towar równoważny po cenie nie wyższej niż zaoferowana w ofercie w
przypadku braku oferowanego towaru (zaprzestania produkcji, wycofania z obrotu). Wykonawca
zobowiązany jest udowodnić w razie zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę zmiany
stosownymi dokumentami. Po przeprowadzeniu negocjacji i ustaleniu charakteru zmiany Strony
zawrą pisemny aneks do umowy. W przypadku gdy w okresie jednego miesiąca od powzięcia
wiadomości o braku oferowanego towaru nie osiągną pisemnego porozumienia co do warunków
dostarczania nowego, równoważnego towaru umowa ulega rozwiązaniu w tej części z ostatnim
dniem tego terminu;
4) stałego, czasowego lub dotyczącego konkretnej ilości obniżenia cen jednostkowych towaru na
podstawie rabatów (upustów, itp.) udzielonych przez Wykonawcę. W przypadku stałego
obniżenia ceny strony zawrą pisemny aneks do umowy. W przypadku czasowego lub
dotyczącego konkretnej ilości towaru obniżenia ceny zmiana taka nie będzie wymagać
sporządzenia pisemnego aneksu do umowy pod warunkiem, że udzielenie rabatu przez
Wykonawcę będzie uwidocznione na fakturze Wykonawcy przynajmniej poprzez zawarcie
informacji o wysokości rabatu. Potwierdzeniem takiej zmiany (przyjęciem rabatu) ze strony
Zamawiającego będzie w takim przypadku zapłata faktury. W przypadku gdy Wykonawca nie
umieści na fakturze informacji o wysokości rabatu konieczne będzie zawarcie pisemnego
aneksu do umowy;
5) zmiany rodzajowo-ilościowych w granicach 40% w ramach asortymentu i cen jednostkowych
przedmiotu umowy i w granicach łącznej wartości brutto umowy, z powodu nie możliwej do
przewidzenia liczby pacjentów i procedur medycznych, na co Wykonawca Wyraża zgodę.
6) wydłużenie okresu trwania umowy – w przypadku niewyczerpania całości asortymentu
stanowiącego przedmiot umowy do czasu jego wyczerpania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279984/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zmiana określona w ust. 1 pkt 6 wymaga formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 10:00

Po zmianie: 
2021-11-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 10:15

Po zmianie: 
2021-11-29 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-24

Po zmianie: 
2021-12-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00279984/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odczynników oraz kasetek histopatologicznych określonych w 3 pakietach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288490
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Płocka 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-138
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48-22-43-12-312
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: p.ossas@igichp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.igichp.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00279984/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 11:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00267787/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-11-23T12:09:51+0100
	Zatwierdzam dokument




